

Dodávateľ IČO: 00617482 REGIO spol.s r.o. Kráľovský Chlmec		Konšt. symbol: 008		FAKTÚRA č.: 240030 Variabilný symbol: 240030			
L.Kossutha 101/1270 07701 Kráľovský Chlmec Prevádzka: Tel.: Fax.: Peňažný ústav: OTP Banka Slovensko, a. s. Číslo účtu/kód: 11889888/5200 IBAN: SK13 5200 0000 0000 11889888 DIČ: 2020726433 Stredisko: IČ DPH: SK2020726433 SWIFT: OTPVSKBX		Odberateľ: IČO: 00311350 Obec Boťany 076 43 Boťany Tel.: Fax: DIČ: 2020730382 IČ DPH:					
OR Okr.súdu Košice I. Oddiel: Sro Vložka č.:439/V Objednávka č./dátum: 8/2014/03.07.2014 Dodací list č.:240030		Materská škola Boťany 076 43 Boťany					
Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Dátum splatnosti: 21.07.2014 Dátum vyhotovenia: 07.07.2014 Daňová povinnosť: 07.07.2014 Dátum dodania: 07.07.2014					
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
Flipchart_čistý	ks	3,000	3,37	20,00	0,674		12,13
Pripínačky_11mm_ROM	ks	1,000	0,40	20,00	0,08		0,48
Obal A4/20 Prezert	ks	2,000	1,208	20,00	0,2416		2,90
Stojan na dážd_kov - ...	ks	1,000	7,083	20,00	1,4166		8,50
Karton IRIS 235g_70x100	ks	11,000	1,083	20,00	0,2166		14,30
Papier_Xerox_A4/80g	bal	10,000	2,592	20,00	0,5184		31,10
Papier_Motif_far_160g	ks	250,000	0,05	20,00	0,01		15,00
Náčrtník_N32	bal	20,000	0,8333	20,00	0,1667		20,00
Náčrtník_A4_N42	bl	40,000	0,4417	20,00	0,0883		21,20
Voskovky/24	bl	15,000	0,9915	20,00	0,1983		17,85
Lep.OFFICE 50g	ks	5,000	0,35	20,00	0,07		2,10
Náplň Pilot_0,7	ks	3,000	1,233	20,00	0,2466		4,44
			Základ DPH		DPH		Celkom
			V sadzbe 10 %		0,00		0,00
			V sadzbe 20 %		125,00		150,00
			Osiobodené		0,00		0,00
			Mimo DPH		0,00		0,00
			Celkom		125,00		25,00
							150,00 EUR
Faktúra slúži aj ako dodací list.							
REGIO - spol. s r.o. Kráľovský Chlmec L Kossutha 101/1270 077 01 Kráľovský Chlmec IČO 00617482 DIČ 2020726433 Vystavil: Zoltán Fülöp							

YPFSMX110057, 6.70.688, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

OBEC BOŤANY		RZ:
076 43 Ul. Kvetná 243/1		
Došlo dňa:		ZH:
Podacie číslo:		LU:
Prílohy:	Vybavuje	